

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24058
Stavba: Boženy Němcové

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 18. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STASELI s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			456 612,42
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	456 612,42	95 888,61
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			552 501,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24058		
Stavba:	Boženy Němcové		
Místo:	Mladá Boleslav	Datum:	18. 12. 2024
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	Projektant:	
Zhotovitel:	STASELI s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		456 612,42	552 501,02
SO 01	Zámková dlažba vjezdu	197 318,53	238 755,42
SO 02	Plotová zídka a schodiště mezi p.č. 669/4 a 669/19	186 817,06	226 048,64
SO 03	Manipulace se zeminou	13 900,00	16 819,00
ZL 01	Úprava parkovacího stání	58 576,83	70 877,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Boženy Němcové

Objekt:

SO 01 - Zámková dlažba vjezdu

KSO:

Místo:

Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum:

18. 12. 2024

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STASELI s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

197 318,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	197 318,53	21,00%	41 436,89
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

238 755,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Boženy Němcové

Objekt:

SO 01 - Zámková dlažba vjezdu

Místo:

Mladá Boleslav

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

STASELI s.r.o.

Datum:

18. 12. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		197 318,53
HSV - Práce a dodávky HSV		197 318,53
1 - Zemní práce		23 030,70
4 - Vodorovné konstrukce		28 403,99
5 - Komunikace pozemní		49 139,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		11 203,63
997 - Přesun sutě		75 723,80
998 - Přesun hmot		9 816,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Boženy Němcové
Objekt: SO 01 - Zámková dlažba vjezdu

Místo: Mladá Boleslav Datum: 18. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Zhotovitel: STASELI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 197 318,53

D HSV Práce a dodávky HSV 197 318,53

D 1 Zemní práce 23 030,70

7	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	63,432	363,08	23 030,70
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 4 Vodorovné konstrukce 28 403,99

5	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	63,432	163,34	10 360,90
15	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl přes 30 do 100 mm	m2	63,432	81,25	5 153,81
14	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	m2	634,315	20,32	12 889,28

D 5 Komunikace pozemní 49 139,80

1	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 40 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	15,758	354,07	5 579,26
2	M	59245015.1	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 40 mm přírodní	m2	16,230	363,00	5 891,49
3	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	47,674	388,44	18 518,49
4	M	59245015.2	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60 mm přírodní	m2	49,104	390,00	19 150,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 203,63

8	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	14,000	174,48	2 442,72
9	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	14,000	82,20	1 150,80
16	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	63,430	70,06	4 443,87
20	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	11,000	287,84	3 166,24

D 997 Přesun sutě 75 723,80

10	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	39,645	734,14	29 104,61
11	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	396,445	19,91	7 893,22
12	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	39,645	197,31	7 822,26
13	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	15,224	2 030,00	30 903,71

D 998 Přesun hmot 9 816,61

6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	40,443	242,73	9 816,61
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Boženy Němcové
Objekt:

SO 02 - Plotová zídka a schodiště mezi p.č. 669/4 a 669/19

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 18. 12. 2024

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STASELI s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			186 817,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	186 817,06	21,00%	39 231,58
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	226 048,64

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Boženy Němcové
Objekt:

SO 02 - Plotová zídka a schodiště mezi p.č. 669/4 a 669/19

Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: STASELI s.r.o.

Datum: 18. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		186 817,06
HSV - Práce a dodávky HSV		110 484,95
1 - Zemní práce		19 885,50
2 - Zakládání		76 107,97
4 - Vodorovné konstrukce		5 327,53
998 - Přesun hmot		9 163,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		76 332,11
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce		12 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		25 000,00
VRN6 - Územní vlivy		39 332,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Boženy Němcové
Objekt:

SO 02 - Plotová zídka a schodiště mezi p.č. 669/4 a 669/19

Místo: Mladá Boleslav Datum: 18. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Zhotovitel: STASELI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 186 817,06

D HSV Práce a dodávky HSV 110 484,95

D 1 Zemní práce 19 885,50

1	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	3,840	610,10	2 342,78
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	t	6,144	312,37	1 919,20
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,144	1 830,00	11 243,52
10	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	50,000	87,60	4 380,00

D 2 Zakládání 76 107,97

5	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	4,128	4 393,02	18 134,39
6	K	279113156	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	10,750	3 256,98	35 012,54
7	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,428	53 647,28	22 961,04

D 4 Vodorovné konstrukce 5 327,53

9	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 š. 2,0 m - 4 stupně	kpl	1,000	5 327,53	5 327,53
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot 9 163,95

8	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	26,593	344,60	9 163,95
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 76 332,11

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 12 000,00

11	K	012002000	Zeměměřičské práce	...	1,000	12 000,00	12 000,00
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN4 Inženýrská činnost 25 000,00

14	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	25 000,00	25 000,00
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN6 Územní vlivy 39 332,11

13	K	062503000	Složitý terén staveniště	...	1,000	18 000,00	18 000,00
15	K	063603000	Omezený přístup těžké techniky	...	1,000	7 332,11	7 332,11
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	...	1,000	14 000,00	14 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Boženy Němcové

Objekt:

SO 03 - Manipulace se zeminou

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 18. 12. 2024

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STASELI s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 900,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 900,00	21,00%	2 919,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 819,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Boženy Němcové
Objekt: SO 03 - Manipulace se zeminou

Místo: Mladá Boleslav
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: STASELI s.r.o.

Datum: 18. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		13 900,00
HSV - Práce a dodávky HSV		1 354,90
1 - Zemní práce		1 354,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		12 545,10
VRN6 - Územní vlivy		12 545,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Boženy Němcové
Objekt: SO 03 - Manipulace se zeminou

Místo: Mladá Boleslav Datum: 18. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Zhotovitel: STASELI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 13 900,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 354,90

D 1 Zemní práce 1 354,90

2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,000	47,89	478,90
1	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	10,000	87,60	876,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 545,10

D VRN6 Územní vlivy 12 545,10

3	K	063603000	Omezený přístup těžké techniky	...	0,500	16 090,20	8 045,10
4	K	065203000	Mimostaveništní doprava strojů	...	0,500	9 000,00	4 500,00